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DN
Размер

A C D кг

8 80 8 1/2″ 0,38

H=1 m

H=1,5 m

H=2 m

H=2,5 m

H=3 m

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Niob Fluid s.r.o.

МАРКА СТАЛИ AISI 316 L

МАТЕРИАЛ ТРУБКИ ПВХ, Стекло

5311 Уровнемер Niob Fluid



ДАВЛЕНИЕ 10 бар, 5 бар

ДЛИННА, М 1, 1.5, 2, 2.5, 3



DN
Размер

A C D кг

8 80 8 1/2″ 0,38

H=1 m

H=1,5 m

H=2 m

H=2,5 m

H=3 m

ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Niob Fluid s.r.o.

МАРКА СТАЛИ AISI 316 L

МАТЕРИАЛ ТРУБКИ ПВХ, Стекло

ДАВЛЕНИЕ 10 бар, 5 бар

5312 Уровнемер c краном для отбора проб Niob
Fluid

ДЛИННА, М 1, 1.5, 2, 2.5, 3



Расходомер предназначен для визуального контроля протекающего объёма жидких сред
в пищевой промышленности. Расходомер состоит из входного и выходного фланца,
соединенных стяжными винтами и гайками, шкалы указателя, направляющей поршня и
поршня указателя, стеклянного цилиндра, пружины и прокладки.

DN L  d  d1 d2 kg Rd x s Проток – m3/h.

25 GG 169 58 31 26 0.78 52 x 1/6” 1,5 – 7

169 58 31 26 0.78 1,0 – 4

25 SS 153 58 31 26 0.60 0,5 – 2

40 GG 188 79 43 38 1.32 65 x 1/6” 7 – 11

188 79 43 38 1.32 5 – 8,5

40 SS 179 79 43 38 1.00 3 – 6

50 GG 213 88 55 50 1.85 78 x 1/6” 9 – 16

213 88 55 50 1.85 78 x 1/6” 6 – 12

50 SS 196 88 55 501 1.40 6 – 12

5335 Расходомер (ротаметр) Niob Fluid



ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Niob Fluid s.r.o.

РАЗМЕР 25 GG, 25 SS, 40 GG, 40 SS, 50 GG, 50 SS



ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Niob Fluid s.r.o.

5450 СИП комбинация тип NF с вакуумным
краном 5339 Niob Fluid



ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Niob Fluid s.r.o.

5451 СИП комбинация тип NF с вакуумным
краном 5338 Niob Fluid



Cпециальная арматурa и детали
Speciální armatury a díly

ЦИП комбинация
CIP kombinace

54500

5 No Název

1 Ventil omezovací
2 Ventil podtlakový
3 Připojení pro přivaření
4 Mycí hlavice
5 Připojovací matice

No Название

1 Ограничительный клапан 
2 Вакумный кран
3 Соединение для сварки
4 Моечная головка
5 Cоединительная гайка

Расходомер C - C
Průtokoměr S - S

53350 Размеры  •  Rozměry

DN L d d1 d2 Průtok - m3/h. Rd x s kg

DIN 405
25 GG 169 58 31 26 1,5-7 52x1/6" 0,78
25 SS 153 58 31 26 1,0-4 0,6
25 SS 153 58 31 26 0,5-2 0,6
40 GG 188 79 43 38 7-11 65x1/6" 1,3
40 SS 179 79 43 38 5-8,5 1
40 SS 179 79 43 38 3-6 1
50 GG 213 88 55 50 9-16 78x1/6" 1,85
50 SS 196 88 55 50 6-12 1,4
50 SS 196 88 55 50 4,5-8,5 1,4



Cпециальная арматурa и детали
Speciální armatury a díly

Уровнемер К/М
Stavoznak kompletní К/М

5311B Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

Уровнемер с пробоотборным краном К/М
Stavoznak se vzorkovacím kohoutkem К/М

5312B Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

5 bar	 10 bar

5 bar     10 bar



Cпециальная арматурa и детали
Speciální armatury a díly

Уровнемер Ц - Ц
Stavoznak kompletní C - C

5311C Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

Уровнемер с пробоотборным краном Ц - Ц
Stavoznak se vzorkovacím kohoutkem C - C

5312C Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

5 bar	 10 bar

5 bar 10 bar

HH

Ø 20 Ø 20

5 bar 10 bar

5311C
H H

20Ø 20Ø

5 bar 10 bar

5312C



Cпециальная арматурa и детали
Speciální armatury a díly

Уровнемер P - P DIN
Stavoznak kompletní G - G DIN

5311D Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

Уровнемер с пробоотборным краном P - P DIN
Stavoznak se vzorkovacím kohoutkem G - G DIN

5312D Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

20Ø 20Ø

H H

10 bar5 bar

5311D

5 bar 10 bar

H H

20Ø 20Ø

5312D

5 bar	 10 bar

5 bar 10 bar



Cпециальная арматурa и детали
Speciální armatury a díly

Уровнемер К/М DIN
Stavoznak kompletní К/М DIN

5311E Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

Уровнемер с пробоотборным краном К/М DIN
Stavoznak se vzorkovacím kohoutkem К/М DIN

5312E Размеры  •  Rozměry

DN H B C Rd x s kg

1,0 m
1,5 m
2,0 m
2,5 m
3,0 m

Stavoznak / Уровнемер 5 bar
Délka krytu = H - 62mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 62mm, Длина стекла = H - 56mm

Stavoznak / Уровнемер 10 bar
Délka krytu = H - 82mm, Délka skla = H - 56mm

Длина накрытия = H - 82mm, Длина стекла = H - 56mm

jiné délky na poptávku
другие длины по запросу

5 bar	 10 bar

5 bar     10 bar

10 bar5 bar

H H

20Ø20Ø

5311E

10 bar5 bar

H

20Ø

H

20Ø

5312E
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